L. S. 
O. Giorgi, Secretarius. 

0 ® 0 0 ® 0 0 ® C 

S A G R A D A CONGREGACIÓN D E R E L I G I O S O S 

Sobre terceras ordenes seculares 
I 

In plenario Eminentissimorum Patrum Coetu habitu ad Vati-
canum die 24 Novembris 1911, sequentia dubia proposita fuerunt 
circa Tertium Ordinem Saecularem S. Francisci Assisiensis: 

I . Utrum Congregationes Tertii Ordinis S. Franc. Ass. ab una 
obedientia Primi Ordinis vel a Tertio Regulan Ordine erectae, 
possint, inconsultis vel invitis Superioribus qui ipsas erexerunt, ad 
aliam obediantiam valide transiré? 

I I . Utrum eaedem Congregationes ab una obedientia ut supra 
erectae et a Fratribus alterius Obedientiae in eadem Provincia vel 
Civitate commorantibus directae, adhuc sint sub dependentia pr i -
mae Obedientae—erigentis—ita ut haec possit easdem Congrega
tiones visitare et ea omnia perficere quae de iure requiruntur in 
legitima iurisdictione? 

Et Emi Patres, re mature perpensa, reposuerunt: 
Ad. I . Negative. 
A d . I I . In voto Consultoris, seu: Si directio Congregationis Ter* 

tiariae ab una Familia Franciscali prius erectae legitime commissa 
fuerit Fratribus alterius Familiae, Negative; secus, Affirmative. 

Ouas resolutiones SSmus D. N. Pius PP. X , in Audientia ha
bita ab infrascripto Secretario die 6 Decembris 1911, approbare et 
confirmare dignatus est. 

los. CAL. CARD. VIVES, Praefectus. 
f Donatus Archiep. Ephesin., Secretarius. 

_ 91 — 

I I 
Praepositus Generalis Ordinis Carmelitarum Excalceatorum 

Huic S. Congregationi exponit saepe accidere ut Tertiarii saecu-
lares Carmelitarum Antiquae Observantiae et respective Carmeli
tarum Excalceatorum, cooptari exoptent Congregationi alterius 
Obedientiae ratíone mutati domicilii vel etiam ratione commodi-
tatis. Relate ad Tertiarios Saeculares S. Francisci Assis. nullum 
dubium, cum extet Decretum S. Congr. Indulgentiarum diei 4 
Martii 1903, quod statuit: 

1. ° Ut novitii tertiarii saeculares S. Francisci proíessionem 
emittere valeant in Congregatione alterius obedientiae, seu diver-
sae ab illa in qua ad novitiatum fuerant admissi, si melius eorum 
commoditati provideatur. 

2 . ° Ut professi eadem de causa transiré possint ab una Con
gregatione ad aliam diversae obedientiae. 

3.0 Ut Parochus, vel quilibet Sacerdos alicuius Congregationis 
Tertiariorum Moderator, si alio transferatur ubi alia Congregatio 
diversae Obedientiae reperiatur, eamdem regere possit quin indi-
geat nova approbatione; teneatur tamen hac de re certiorem faceré 
Visitatorem Regularem, ut cum eodem negotia Congregationis 
gerere valeat. 

Sed huius Decreti occassione, nonnullis Ordinariis et Sacerdo-
tibus ortum est dubium, quod Praepositus Generalis Ord. Carm. 
Excalc. solvendum proponit huic S. Cong.: 

«An Decretum S. Congr. Indulgentiarum diei 4 Martii 1903 
valeat quoque pro Tertiariis saecularibus utriusque Obedientiae 
Carmelitanae?» 

SSmus vero Dnus N . Pius PP. X , in Audientia habita ab in
frascripto Cardinali Praefecto, attenta identitate rationum affirma
tive responderé dignatus est. 

Die 16 Ianuarii 1912. 
los. CAL. CARD. VIVES, Praefectus. 

O{§$C0®OO®O 

SAGRADA CONGREGACIÓN DE RITOS 

Decreto sobre interpretación de la Bula «Divino afflatu» 

Evulgato novo Psalterio, novisque Tabellis Occurrentiae et Con-
currentiae Festorum, non una in praxi fuit interpretatio Rubrica-
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rum, quas ad normam Bullae «Divino afflatu» Commissio Pontifi
cia ad id instituta confecit, ut videre est in diversis Calendariis pro 
currenti anno 1912 noviter redactis. 

A d dubia ergo in posterum praecavenda, Sacra Rituum Con-
gregatio ad petitionem eiusdem Commissionis Pontificiae, referente 
infrascripto Secretario, statuit et decrevit. 

I . Rubrica de Suffragio Sanctorum, quae in Ordinario Divini 
Offici ad Laudes et Vesperas habetur, interpretan debet iuxta T i t . 
V I I , n. 4 novarum Rubricarum, et ad ambiguitatem tollendam, 
praefata Rubrica in posterum sic edatur: 

«Deinde, extra tempus Paschale... et exclusis diebus, in quibus 
«occurrat quodcumque Officium Dúplex aut infra Octavam, aut 
«Dominica in qua commemoretur Dúplex simplificatum, fit se-
«quens Suffragium». 

I I . Duplicia I . et I I . classis sua die impedita, iuxta Tit . I I I no
varum Rubricarum n. 3> transíerri debent in proximiorem diem 
liberam ab alio duplici I . vel I I . classis et ab Officiis huiusmodi 
festa excludentibus; transferri tamen non possunt in Dominicam 
etiam minorem, iuxta n. 2 eiusdem Tituli . 

I I I . Duplicia I . et I I . classis, certis Dominicis vel Feriis affixa, 
si perpetuo impediantur, iuxta novas Rubricas Ti t . IV , n. 2, repo-
nenda sunt in feriam proxime insequentem per singulos annos libe
ram ab alio Duplici I . vel I I . classis aut ab aliqua die Octava, vel 
ab officiis huiusmodi festa excludentibus, non vero, ut censent 
nonnulli Liturgistae, in primam diem ut supra liberam, post ambi-
tum dierum infra quos incidere possunt. 

IV . Licet iuxta novam Concurrentiae Tabellam, in concursu 
Duplicis maioris cum alio Duplici maiori, totum fieri debet de No-
biliori cum commemoratione de alio, ideoque Festum Domini dú
plex maius Secundarium cederé debeat Festis eiusdem ritus B. Ma
riae Virginis aut Sanctorum Primariis; nihilominus, quando Fes
tum Domini Dúplex maius secundarium in Dominica die occurrens 
concurrit cum festo Duplici maiori primario B. Mariae vel Angelo
rum vel Sanctorum, Vesperae erunt de praefato Festo Domini quia 
in casu Officium Festi Domini subrogatur Officio Dominicae.